

SRC Holding, Vejle ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 62 23 88

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Sune Rysz Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRC Holding, Vejle ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 62 23 88
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Christiansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	SRC Invest ApS, Vejle TRC Vejle ApS, Vejle Vestergade 38, Vejle ApS, Vejle SRC Søndergade ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et pengeudlån på 986.000. kr. Der er en god dialog med debitor. Det vurderes ikke at være et behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet.

Der har ikke herudover været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.197 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-221.140	-51.839
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-221.140	-51.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.205.679	1.369.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.317	0
Andre finansielle indtægter	50.000	248.946
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.147	-19.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.699	0
Resultat før skat	8.195.304	1.547.829
Skat af årets resultat	1.460	-39.116
Årets resultat	8.196.764	1.508.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.498	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Overføres til overført resultat	7.086.266	1.405.313
Disponeret i alt	8.196.764	1.508.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kunst	360.160	0
Materielle anlægsaktiver i alt	360.160	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.387.332	16.131.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.387.332	16.131.653
Anlægsaktiver i alt	24.747.492	16.131.653
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.498.618	2.557.555
Andre tilgodehavender	985.710	1.000.000
Tilgodehavender i alt	6.484.328	3.557.555
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.596.695
Værdipapirer i alt	0	2.596.695
Likvide beholdninger	3.649	39.381
Omsætningsaktiver i alt	6.487.977	6.193.631
Aktiver i alt	31.235.469	22.325.284

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	110.000	110.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.498	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
5 Overført resultat	29.162.227	22.075.961
Egenkapital i alt	<u>30.382.725</u>	<u>22.289.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	799.744	1.148
Selskabsskat	38.000	19.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.744</u>	<u>35.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>852.744</u>	<u>35.923</u>
Passiver i alt	<u>31.235.469</u>	<u>22.325.284</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et pengeudlån på 986.000 kr. Der er en god dialog med debitor. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af dette pengeudlån.

	2016/17	2015/16
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.699	0
	48.699	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	23.426.834	23.426.834
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2017	23.476.834	23.426.834
Opskrivninger 1. oktober 2016	-7.295.181	-8.665.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.205.679	1.369.972
Opskrivninger 30. september 2017	910.498	-7.295.181
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	24.387.332	16.131.653

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
SRC Invest ApS	Vejle	100 %
TRC Vejle ApS	Vejle	100 %
Vestergade 38, Vejle ApS	Vejle	100 %
SRC Søndergade ApS	Vejle	100 %

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	110.000	0	103.400	22.075.961
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-103.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>910.498</u>	<u>200.000</u>	<u>7.086.266</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>110.000</u>	<u>910.498</u>	<u>200.000</u>	<u>29.162.227</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionere for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter 6.073 t.kr.

Selskabet har afgivet erklæring om at stille den nødvendige likviditets til rådighed for datterselskabet TRC Vejle ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
